
【新型コロナウイルス感染症への対応に関するお知らせ】 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、新型コロナウイルス感染症で亡くなられた方々にお悔やみ申し上げますと共に、

影響を受けた方々の一日も早いご回復と、感染の早期終息を心よりお祈り申し上げます。 

弊社では、お客様ならびに従業員、関係者の皆さまの感染リスクの軽減及び健康と安全

確保の観点から、以下の対応策を実施いたしますのでお知らせいたします。 

⚫ 感染予防のため従業員のマスク着用とアルコール消毒液による消毒・除菌、 

事務所内の積極的な換気を実施しております。 

⚫ お客様におかれましては、入店される際、マスクの着用をお願いいたします。 

また、体温測定にご協力ください。 

⚫ ご希望のお客様へ、ご契約や重要事項説明を IT（テレビ電話システム等）にて実施

いたします。内覧・引き渡しも店舗への来店不要で対応できますので、 

お気軽にご相談ください。 

皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜わりますようお願い申し

上げます。 

                           株式会社よしひろ企画 


